رمضان ٢٧ موقوف للمسجد كمڤڠ اولو في البلاد ملاک

١٢٩١سنت

Maksudnya: Penjaga Perbendaharaan mewakafkan untuk Masjid Kampung Ulu di Negeri

Melaka, 27 Ramadan tahun 1291 H (bersamaan 7 November 1874 M).

GAMBAR2: Tulisan Arab yang tercatat pada dua pucuk meriam yang diwakafkan yang terletak

di hadapan tangga Masjid Kampung Ulu, Melaka.